平成 21 年５月 22 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金  武 祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 取締役経営企画部部長 皿谷和久

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ７ ５ － ３ ９ ４ － ８ ６ ０ ０

北京北京北京北京（（（（中国中国中国中国））））駐在員駐在員駐在員駐在員事務所事務所事務所事務所のののの開設開設開設開設にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、製品販売の更なる促進のため、海外事業展開の一環として、下記のとおり中国北京市に

駐在員事務所を開設することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．北京駐在員事務所の概要

  名   称 ： ファーマフーズ株式会社北京代表処

        （中国語表記：日本富尔玛株式会社北京代表处）

  所 在 地 ： 中国北京市

  主席代表者 ： 李 美玉（中国北京駐在員事務所長）

  許可取得日 ： 平成 21 年５月 14日

  開 設 時 期 ： 平成 21 年６月中旬予定

２．開設の背景と効果

北京駐在員事務所は、営業部門の直轄として当社製品（ボーンペップ
TM

、ファーマギャバ
TM

等）

の市場調査、顧客開拓、製品紹介を主たる業務とし、中国国内における営業活動を行ってまいりま

す。

中国国内においては、既に新資源食品の登録を行っており、本格展開が可能な状態となっており

ます。また、展示会にも積極的に出展し、啓発活動を進めてまいりました。その結果、骨の成長に

関わる素材として開発いたしましたボーンペップ
TM

をはじめとする当社製品への関心が得られた

ことから、中国市場での定着と速やかな対応を図るため、北京市に駐在員事務所を開設することと

いたしました。

以上